SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3567/2025
  ISSN – XXX-XXX
  SEXTA – 25 DE ABRIL DE 2025

EXECUTIVO

        ERRATA - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 009/2025 .............................................................................................................................................. 2
        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA POR MENOR PREÇO – SRP Nº 008/2025 ................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3567/2025 – 25 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

ERRATA - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 009/2025

ERRATA - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº

009/2025)

Diário Oficial do Município de Chapadinha/MA

Edição Nº 3566/2025 – Publicada em 24 de abril de 2025

Onde se lê:

Valor Total do Vencedor: R$ 1.451.781,84 (Hum milhão, quatrocentos

e cinquenta e um mil, setecentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro

centavos)

Leia-se:

Valor Total do Vencedor: R$ 307.164,14 (Trezentos e sete mil, cento e

sessenta e quatro reais e quatorze centavos)

As demais informações permanecem inalteradas.

Chapadinha/MA, 25 de abril de 2025.

RAIMUNDO PERES DA SILVA FILHO

Secretário Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana

Identificador: 1016-c82401b06d2ded3f727c4922f044f46c8a967cdc

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA POR MENOR PREÇO – SRP
Nº 008/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA POR MENOR PREÇO – SRP Nº 008/2025

O Secretário Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 14.133, de 1º de abril de

2021, e de acordo com o resultado apresentado pela Comissão de

Contratação, resolve HOMOLOGAR o procedimento licitatório na

modalidade Concorrência por Menor Preço – Sistema de Registro

de Preços (SRP) nº 008/2025, que teve por objeto a locação de horas

de máquinas no Município de Chapadinha/MA, conforme Projeto

Básico.

Declara-se como empresa vencedora do certame:

COTRAL CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES DO MARANHÃO LTDA

CNPJ: 63.420.590/0001-21

Valor total homologado: R$ 7.009.379,52 (sete milhões, nove mil,

trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos).

Publique-se.

Chapadinha/MA, 25 de Abril de 2025.

RAIMUNDO PERES DA SILVA FILHO
Secretário Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana

Identificador: 1016-767dc1f5f1fe6e046b40ad9a2a9089a037f8b240

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3567/2025 – 25 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158,
OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-26 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 009/2025
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA POR MENOR PREÇO – SRP Nº 008/2025

		2025-04-26T03:07:06+0000